
 1

 

 
Centralny nr postępowania ZP-40/019/U/09    

Gdańsk, dnia 12/02/2009r 
 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

o wartości poniżej 206 000 euro 
(tablica ogłoszeń, strona Internetowa zamawiającego) 

 
Zamawiający:  
Politechnika Gdańska 
80-952 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, woj. pomorskie 
Nazwa jednostki organizacyjnej:Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej, 
80-952 Gdańsk, ul.Narutowicza 11/12, tel. +48 58/ 347-13-10, 
e-mail: sekretariat@mif.pg.gda.pl 
ogłasza przetarg nieograniczony na: usługi telefonii komórkowej wraz z dostawą fabrycznie 
nowych telefonów komórkowych w projekcie „ Za rękę z Einsteinem – edycja II „ 
Wielkość lub zakres zamówienia:  
1.0Wielkość zamówienia: 
1.1 Ilość jednakowych abonamentów telefonicznych :7 szt, w ramach abonamentu miesięcznego 

wymagana ilość: bezpłatnych minut w ramach abonamentu – 100 (wykorzystywana w 
połączeniach z telefonami działającymi w sieciach wszystkich operatorów sieci ruchomych i 
stacjonarnych), transferu danych - 512 MB, oraz bezpłatnego uruchomienia usługi 
polegającej na bezpłatnej realizacji połączeń głosowych na terenie kraju pomiędzy telefonami 
będącymi przedmiotem tego zamówienia, przy czym te połączenia głosowe nie obniżają 
przyznanego limitu minut bezpłatnych w ramach wskazanych abonamentów. 

1.2 Ilość aparatów telefonicznych : 7 szt z modułem GPS, objęte gwarancją producenta nie 
krótszą niż 12 miesięcy od daty dostarczenia Zamawiającemu. 

2.0 Świadczone przez Wykonawcę usługi będą obejmowały: 
2.1  połączenia  głosowe i sms do sieci własnej Wykonawcy oraz połączenia głosowe i SMS do 
sieci innych operatorów sieci stacjonarnych i ruchomych  
2.2 usługi pakietowej transmisji danych oparte na technologii GPRS  lub nowszej 
3.0 Wykonawca zapewni w ramach zaoferowanego abonamentu, bezpłatnie: 
3.1 utrzymanie kart SIM w stałej gotowości do świadczenia usług telekomunikacyjnych 
3.2 brak opłat za rozpoczęcie połączenia i wszystkie krajowe połączenia „przychodzące” 
3.3 naliczanie sekundowe od pierwszej sekundy na terenie kraju 
3.4 Wymianę kart SIM w wypadku uszkodzenia, kradzieży lub zablokowania, 
3.5 przenoszenie niewykorzystanych w danym miesiącu na kolejne 3 m-ce, przy czym 
„przeniesione” niewykorzystane minuty winny być w następnym okresie wykorzystane w 
pierwszej kolejności 
3.6 możliwość wyłączenia usług typu audiotele (0-700..., 0-701...), sms 7100,7200 itd. Tzn. o 
podwyższonej opłacie 



 2

3.7 informacje o stanie konta abonenckiego (dopuszcza się dowolną formę:sms, połączenia 
głosowe, Internet) 
3.8 przekazanie Zamawiającemu, po każdym okresie rozliczeniowym, zestawienia ogólnych 
kosztów z rozróżnieniem każdej karty SIM (ogólne zestawienie kosztów dla poszczególnych 
numerów: numer-łączna kwota) 
3.9 przekazanie Zamawiającemu szczegółowych wydruków połączeń na wskazany przez 
Zamawiającego adres  e-mail; biling w formie papierowej nie jest wymagany 
3.10 możliwość elektronicznego zarządzania kontem przez Zamawiającego 
3.11 pomoc opiekuna technicznego i handlowego w celu zapewnienia bieżącej obsługi 
zamówienia drogą e-mailową oraz telefoniczną od 7.30 do 15.00 w dni robocze. 
4.0 Wymagania dotyczące telefonów komórkowych: 
4.1 Wykonawca zobowiązany jest zaoferować Zamawiającemu listę min. 5 modeli aparatów 
telefonicznych, w celu dokonania przez Zamawiającego wyboru, które będą oferowane za cenę 
1,00 zł +VAT 
4.2 Dostarczone komórkowe aparaty telefoniczne będą fabrycznie nowe i wyposażone w 
standardowe akcesoria oferowane przez producenta w komplecie z telefonem. 
 
CPV: 64.21.20.00-5 usługi telefonii komórkowej, 32.25.00.00-0 telefony komórkowe 
 
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
Nie dopuszcza się składanie ofert częściowych. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena: 0 zł) można odebrać w siedzibie 
zamawiającego, Politechnika Gdańska, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej, 
Gdańsk ul. Narutowicza 11/12 pok. 103 A lub za zaliczeniem pocztowym. Adres strony 
internetowej, na której dostępna jest SIWZ: www. dzp.pd.gda.pl 
Miejsce realizacji zamówienia: obszar terytorium Unii Europejskiej, w szczególności terytorium 
Polski. 
Termin wykonania zamówienia: do 30 czerwca 2012 r. 
W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki : 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym             
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie 
innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do 
wykonania zamówienia – ocena wg oświadczenia Wykonawcy 

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 

ustawy Pzp. 
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

      Dla potwierdzenia spełnienia warunków, Wykonawcy winni złożyć niżej wymienione 
oświadczenia i dokumenty:  
1) oświadczenie o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp (załącznik 

nr 2 do SIWZ). Oświadczenie musi być podpisane przez Wykonawcę; 
2) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 



 3

zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej. Powyższy dokument musi być 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  

 
 
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej składa dokumenty zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
19.05.2006 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od 
wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2006 r. Nr 87, 
poz. 605). 

Zamawiający dokona oceny spełnienia powyższych warunków na podstawie złożonych przez 
Wykonawców oświadczeń i dokumentów, zgodnie z formułą: spełnia / nie spełnia. 
Niespełnienie chociażby jednego warunku spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania 
Wadium : zł 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
cena              - 100 % 
Oferty należy składać w : Politechnika Gdańska, Sekretariat Wydziału Fizyki Technicznej i 
Matematyki Stosowanej, Gdańsk ul. Narutowicza 11/12, Gmach Główny pok. 103 A 
Termin składania ofert upływa dnia 23.02.2009 r  o godzinie 11:00 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 23.02.2009 r o godzinie 11:15 w Politechnika Gdańska, Wydział 
Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej, pok. 103 B. 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 
Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. 
Zamawiający  nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów.  
Zamawiający nie przewiduje dokonać wyboru oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.  
Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 
Sprawy merytoryczne: Jadwiga Galik tel. 058/348-60-81, w godz. 08.00-15.00 
Sprawy proceduralne: Dorota Dobrzyńska-Mizgier tel.058/ 347-24-00, w godz. 08.00-15.00 
Pozostałe informacje:.................................................................................................................... 
 
Data przekazania ogłoszenia Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich: ......................................... 
Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 12/02/2009 

 
 
 
 
     Kierownik Projektu „ Za rękę z Einsteinem-edycja II” 
      Prof. dr hab. Mariusz Zubek 
 
 
                              ...................................................... 
                                    (podpis osoby uprawnionej) 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 
 


